
KORPPOON SAOSTUS- JA UMPISÄILIÖLIETTEIDEN VASTAANOTTOASEMAN 
OPEROINTISOPIMUS 

 

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET  

Paraisten kaupunki, vesihuoltolaitos, jäljempänä ”Vesihuoltolaitos”, Y-tunnus 0136082–5 

Lounais-Suomen Jätehuolto Oy, jäljempänä ”LSJH”, Y-tunnus 1868393–8 

Sopimuksen osapuolista käytetään jäljempänä yhdessä nimitystä ”osapuolet” ja erikseen 
”osapuoli”. 

2. SOPIMUKSEN SISÄLTÖ, TAUSTA JA TARKOITUS 

Osapuolet sopivat LSJH:n lietteen vastaanottoaseman operoinnista Paraisten 
vesihuoltolaitoksen toimesta. Sopimukseen sisältyy lietteen vastaanotto, laitoksen käyttö 
ja kunnossapito liitteenä olevan vastuunjakotaulukon mukaisesti.  

Aseman aukioloajat 

Vastaanottoasema on auki joka päivä klo 6–21.  

Kaukovalvonta 

Vastaanottoasema on vesihuoltolaitoksen kaukovalvonnan piirissä. Jos vika/hälytys tulee 
virka-ajan ulkopuolella (klo. 7–15.30), korjaus/käynti tehdään seuraavana arkityöpäivänä. 
Reagointiaika vikoihin arkityöpäivisin on 4 h (määritellään alun sopeutusjakson jälkeen) 

Vesihuollon hälytysnumeron on oltava esillä näkyvällä paikalla, jotta lietteen tuojat voivat 
ongelmatilanteissa ottaa yhteyttä vesihuoltolaitokseen. 

Laatukriteerit 

 Mahdolliset laatukriteerit määritellään sopeutusjakson jälkeen. 
 

3. LAITOKSEN OMISTUSOIKEUS JA RAJAPINNAT 

Lietteenvastaanottoasema laitteineen on LSJH:n omaisuutta. Jätevedenpuhdistamo on 
Paraisten vesihuollon omaisuutta. Rajapinta laitosten välillä on liitoskohta 
jätevedenpuhdistamon rumpusiivilään (liite 1, detaljikuva).  

4. SOPIMUKSEN ALKU JA SOPEUTUSKAUSI 
 

Operointisopimus astuu voimaan 1.11.2023 alkaen. Sopimuksen alussa noudatetaan 
sopeutumisjaksoa, jonka tarkoituksena on operoinnin todellisten työmäärien ja 
kustannustason tarkentaminen.  Sopeutumisjakson jatkamisesta voivat sopimuksen 
osapuolet tehdä päätöksen 4 kuukaudeksi kerrallaan.  
 
Sopeutumisjakso alkaa siis 1.11.2023 eli koekäyttöajankohdan alusta ja on kestoltaan 9kk 
tai erikseen kirjallisesti sovittu aika. 

 
 



5. MAKSUT JA HINNAT 
 

 Sopeutumisjakson aikana operointisopimuksen mukaiset työt laskutetaan 
tuntiperusteisesti kulloinkin voimassa olevan, kaupungin vahvistaman, hinnaston 
mukaisesti: 

o Vuonna 2023: Ingenjör-Insinööri 118,67€ (+ km-korvaus), Montör-
Asentaja/Operaattori 74,15€ (sis alv 24%)  

o Maksuaika 30 pv  
 Sopeutumisjakson jälkeen osapuolilla on mahdollisuus tarkastella 

hinnoittelumallia. Hinnoittelumallin mahdollinen muutos kirjataan sopimukseen 
erillisille liiteasiakirjalla.  

 Tässä sopimuksessa huomioidaan vesihuoltolain mukainen 
kustannusvastaavuusvaatimus. 
 

6. HENKILÖSTÖ 

Vesihuoltolaitos vastaa siitä, että urakassa käytetään vain henkilöstöä, jotka ovat osaavia 
ja tehtävänsä tuntevia sekä koulutukseltaan sellaisia, jotka kykenevät sopimuksessa 
määritellyt työt ammattitaitonsa puolesta hoitamaan. 
 
LSJH Oy:n yhteyshenkilöt: 
 
Sopimustekniset asiat: Tuotantojohtaja puh 044 727 6850 
Operointiin liittyvät asiat: Logistiikka-asiantuntija puh 040 677 3039  

 
Vesihuoltolaitoksen yhteyshenkilöt: 
 
Sopimustekniset asiat:  Tekninen päällikkö puh 050 428 3774  

Vesihuoltopäällikkö puh 040 488 5919 
 

Operointiin liittyvät asiat:  Korppoo huoltomies puh 040 488 5956 
Korppoo päivystys puh 040 488 5995  

 
Mahdolliset muutokset sopimuksen yhteyshenkilöihin tulee ilmoittaa toiselle osapuolelle 
kirjallisesti. 

 
7. VAHINGONKORVAUSVASTUU 

 
Kumpikin osapuoli vastaa toiselle aiheutetuista vahingoista. Kumpikaan osapuoli ei vastaa 
toiselle osapuolelle aiheutuneista epäsuorista vahingoista. 
 
LSJH (omistaja) vastaa vahingoista kolmannelle osapuolelle. Jos vahinko johtuu Paraisten 
kaupungin vesihuoltolaitoksen vastuulla olevien tehtävien laiminlyönnistä, Paraisten 
kaupunki vastaa kustannuksista.  
 
Molemmat osapuolet huolehtivat osaltaan riittävästä vakuutusturvasta osapuolten 
vastuulla olevaan liiketoimintaan nähden. 
 

 



8. YHTEISTOIMINTA JA YHTEYSTIEDOT 

Sopijaosapuolet seuraavat säännöllisesti, vähintään kaksi kertaa vuodessa kokoontuen, 
sopimuksen toteutumista ja operoinnin tunnuslukuja. Sopeutumisjakson aikana kokouksia 
järjestetään tiiviimmällä rytmillä, vähintään joka toinen kuukausi. 

Sopijaosapuolien päätökset tulee tehdä yksimielisesti. 

9. VIRANOMAISVAATISMUSTEN JA LAINSÄÄDÄNNÖN MUUTOKSET 

Mikäli viranomaisvaatimukset ja lainsäädäntö muuttuu niin, että tässä sopimuksessa 
sovitut puitteet tulevat mahdottomiksi toteuttaa tai aiheuttavat jommallekummalle 
osapuolelle kohtuutonta haittaa tai etua, on muutoksen vaikutuksesta sovittava erikseen. 

10. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, PÄÄTTÄMINEN JA MUUTTAMINEN 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi, ja voidaan irtisanoa osapuolten toimesta vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla 30.6. mennessä, jolloin sopimus päättyy saman vuoden lopussa. 
 
Sopimus voidaan purkaa välittömin vaikutuksin, mikäli toinen osapuoli olennaisesti rikkoo 
sopimuksen mukaisia velvollisuuksiaan eikä kirjallisesta kehotuksesta huolimatta 
kohtuullisessa ajassa korjaa suoritustaan. 

 
11. SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

 
Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään sopimaan osapuolten kesken 
neuvotteluin. Mikäli neuvotteluissa ei saada sopua, on osapuolilla oikeus saattaa 
erimielisyys paikallisen käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 

 
12. VAHINGOT JA POIKKEUKSELLISET TILANTEET 

Poikkeus- ja vaaratilanteita ovat:  
 Sairastumiset 
 Yhtäaikaiset viat vesihuollossa ja lietteen vastaanotossa 
 Henkilö- tai materiaalivahingot 

  
Osapuolet ilmoittavat toisilleen viipymättä mahdollisista poikkeus- ja vaaratilanteista sekä 
suunnitteilla olevista toimenpiteistä, jotka saattavat aiheuttaa haittaa tai vaaraa toisen 
osapuolen toiminnalle. Osapuolet ovat velvollisia viipymättä korjaamaan toisen osapuolen 
toimintaa haittaavan olennaisen vian tai puutteen. 
 
Osapuolet voivat keskeyttää lietteenvastaanoton operoinnin ilman velvollisuutta korvata 
keskeytyksestä mahdollisesti aiheutunut vahinko tai muu edunmenetys, kun osapuolet 
ovat sopineet keskeytyksestä hyvissä ajoin etukäteen. Korvausvelvollisuutta ei myöskään 
ole silloin, kun keskeytyksen syynä on 

 tilapäinen tai välttämätön huoltotyö 
 keskeyttäneestä osapuolesta riippumaton ja ennalta arvaamaton tapahtuma 
 

Keskeyttänyt osapuoli tiedottaa keskeytyksestä olosuhteet huomioon ottaen viipymättä 
toiselle osapuolelle. Kun lietteenvastaanoton operointi on ilmeisen mahdotonta ja 
kyseessä ei ole lyhytaikainen tai ennalta sovittu keskeytys, osapuolet sitoutuvat 



neuvottelemaan sellaisista toimenpiteistä, joilla voidaan vähentää keskeytyksestä 
aiheutuvia vahinkoja. 

 
Ylivoimainen este: 
 
Sopijapuolet pyrkivät ylivoimaisen esteen aikana täyttämään tämän Sopimuksen mukaiset 
velvoitteensa kaikilta niiltä osin, kuin ylivoimaisen esteen aikana on mahdollista ja 
noudattamaan olemassa olevia käytäntöjä ja viranomaisten määräyksiä. 
 
Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan tämän Sopimuksen voimaantulon jälkeen ilmennyt 
Osapuolista riippumaton ja ennalta arvaamaton tapahtuma, joka estää Sopimukseen 
perustuvien velvoitteiden täyttämisen. Tällaiseksi tapahtumaksi voidaan katsoa muun 
muassa Osapuolen velvoitteiden täyttämistä estävä tai rajoittava lakko, saarto, työsulku 
tai puolustustilalaissa (1083/1991, muutoksineen) tarkoitettu puolustustila tai 
valmiuslaissa (1552/2011, muutoksineen) tarkoitettu poikkeusolo, tulipalo tai muut näitä 
vastaavat syyt. Ylivoimaiseen esteeseen vetoavan on ilmoitettava välittömästi toiselle 
Osapuolelle tällaisen esteen ilmaantumisesta, sen laadusta ja arvioidusta kestosta ja 
päättymisestä. 
 
Osapuolet sopivat nimenomaisesti, että viranomaisen tai tuomioistuimen antama määräys 
tai muu päätös, joka vaikuttaa Sopimuksen voimassaoloon tai aiheuttaa Sopimuksen 
tehottomuuden, muodostaa ylivoimaisen esteen. 
 
Jos ylivoimainen este jatkuu yli kahden (2) kuukauden ajan, on molemmilla Osapuolilla 
oikeus purkaa Sopimus ilman vahingonkorvausvelvollisuutta toiselle Osapuolelle. 

 
13. LIITTEET 

 
- Vastuunjakotaulukko  
- Laitosten rajapinnat 
 

14. ALLEKIRJOITUKSET 
 

Tätä sopimusta in laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle. 

 

Parainen x.x.2023 

 

Paraisten kaupunki   Lounais-Suomen Jätehuolto Oy 

 

_______________________________ _____________________________ 


